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عوامل شناسایی خودرو

A- پلاک شناسایی

G- برچسب مصرف انرژى

D- برچسب فشار باد تایر

محل نصبموضوععنوانكد روى شكل

Aديواره داخلی محفظه موتوراطلاعات فني خودروپلاك شناسايي

BVIN شماره شناسايی خودرو )منحصر به فرد(شماره

زير صندلي جلو، سمت سرنشين
)حك شده(

زير تشك صندلي عقب، سمت راننده 
)حك شده(

روی بدنه، زير شيشه سمت راننده
روی پلاك شناسايی

Cجلوي بلوك سيلندر بصورت عموديشماره موتورپلاك شماره موتور

Dميزان فشار باد تايرها در شرايط مختلف برچسب فشار باد تاير
و سايز تايرها

بخش مركزي در سمت راننده
در صندوق عقب

Eداخل در باكويژگي هاي مورد نظر براي سوخت خودروبرچسب نوع سوخت مصرفي

Fهشدارهای مربوط به كيسه هوای سمت برچسب كيسه هوا
سرنشين

آفتابگير سمت سرنشين
پايين ستون وسط، سمت در سرنشين جلو

Gميزان مصرف سوخت، كلاس محيط برچسب مصرف انرژی
روی شيشه سمت سرنشينزيستی خودرو و ...
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ابعاد خودرو

1501 mm 1478 mm

1748 mm

885 mm 982 mm2652 mm

113 mm

4519 mm

1953 mm

14
66

 m
m
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ابعاد خودرو

تاراابعاد خودرو 

4519 ميليمترطول خودرو1

2
عرض خودرو

- با آينه های جانبی
- بدون آينه های جانبی

1953 ميليمتر
1۷48 ميليمتر

1466 ميليمترارتفاع خودرو3

2652 ميليمترفاصله طولی چرخ های محورهای خودرو4

5
فاصلة عرضی چرخ های محورِ

- جلو
- عقب

1501 ميليمتر
14۷8 ميليمتر

113 ميليمترحداقل فاصله كف خودرو از زمين6

885 ميليمترفاصله مركز محور جلو از ابتدايی ترين نقطه جلوی خودرو۷

982 ميليمترفاصله مركز محور عقب از انتهايی ترين نقطه عقب خودرو8

10/9 مترقطر دايرة چرخش خودرو9

2/9 دورتعداد دور چرخش قفل به قفل فرمان10
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اطلاعات فني موتور

واریانت

اطلاعات

TU5P
1.6 L 16V

گيربكس دستی پنج و شش سرعته

TU5P
1.6 L 16V

گيربكس اتوماتيک

 )cc( 158۷158۷ظرفيت حجم موتور

 )mm( ميزان جابجايی پيستون x ۷8/5 × ۷8/582 × 82قطر

 EEC 113 اسب بخار )83 كيلو وات(113 اسب بخار )83 كيلو وات(حداكثر قدرت طبق استاندارد

 )rpm(58005800حداكثر قدرت در دور موتور

 )Nm(EEC 144144حداكثر گشتاور طبق استاندارد

)rpm( 40004000حداكثر گشتاور در دور موتور

1616تعداد سوپاپ

44تعداد سيلندر

بنزين بدون سرب با اكتان 95بنزين بدون سرب با اكتان 95نوع سوخت

يورو 5يورو 5سطح آلايندگی

بلهبلهكاتاليزور

اتوماتيك5 و 6 دنده دستیگيربكس ها

)Lit( ظرفيت روغن
- موتور )با تعويض فيلتر(

- گيربكس
3/4 
2

3/4 
6
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مصرف سوخت

مصرف بنزین
واریانت

ميانگين مصرف سوخت شهری 
)ليتر/ 100 كيلومتر(

ميانگين مصرف سوخت 
برون شهری  )ليتر/ 100 كيلومتر(

ميانگين مصرف سوخت تركيبی 
)ليتر/ 100 كيلومتر(

وزن CO2 منتشر شده
در سيكل تركيبی 

)گرم/ كيلومتر(

9/385/93۷/20166گيربكس دستی پنج و شش سرعته

10/025/۷4۷/311۷2گيربكس اتوماتيک

توجه: اعداد جدول فوق، بر اساس شرايط مندرج در استاندارد ECE R101 بدست آمده است. از آنجا كه مطابق اين استاندارد مواردی همچون مشخصات تعريف شده محصول 

از سوی كارخانه )وزن، تاير، روغن موتور، شمع، فيلترها و ...( سيكل رانندگی، تعداد سرنشين، شرايط جاده، نوع سوخت و غيره تأثير به سزايی در مصرف سوخت خودرو دارد، لذا 

هرگونه تغيير در پارامترهای فوق می تواند منجر به افزايش در مصرف سوخت شود.
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اوزان خودرو*

گيربكس
اتوماتيكدستی )5 و 6 دنده(اوزان

11۷01268وزن خالص خودرو با تجهيزات كامل و سوخت كامل)1(

15901655حداكثر وزن مجاز خودرو)2(

حداكثر بار مجاز اكسل جلو 
حداكثر بار مجاز اكسل عقب

900
۷90

900
۷90

توجه: مشخصات وزنی خودرو ممكن است به دليل نصب تجهيزات اضافی يا انتخابی )آپشن(، متفاوت از مشخصات وزنی اعلام شده در جدول فوق باشد.

* واحد اندازه گيری : كيلوگرم
)1( بدون سرنشين با مخزن/ مخازن سوخت و ساير مايعات پر )حداقل 90٪( بدون تجهيزات اضافی

)2( وزن خالص خودرو بعلاوه وزن راننده، سرنشين ها، بار مجاز همراه و تجهيزات اضافی
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ظرفيت ها

ظرفيت ها

5 نفرتعداد سرنشين

640 ليترحجم صندوق عقب

50 ليترحجم باك بنزين

3/2 ليترمخزن شيشه شوی

)DOT4(روغن ترمز
گيربكس دستی- 
گيربكس اتوماتيك- 

850 سي سي
۷50 سي سي

400 گرمميزان شارژ گاز كولر

ظرفيت مدار سيستم خنك كننده )در حالت خشك(
گيربكس دستی- 
گيربكس اتوماتيك- 

6/3 ليتر
6/55 ليتر
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مشخصات باترى و كولر

مشخصات باترى

MF & SEALEDنوع باتری

12 ولتولتاژ

آلترناتورسيستم شارژ

كولر

R-134aنوع گاز كولر
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رینگ وتایرها

آلومينيومی*فولادى پره اىنوع رینگ

6j*156.5J*16ابعاد رينگ

*R15195/55 R16 185/65تايرها
205/50 R16

ابعاد رينگ زاپاس
6j*156j*15)فولادی معمولی(

R15185/65 R15 185/65تاير زاپاس

فشار باد تایرها - گيربكس دستی

عقب جلو

2.5 bar
36 psi

2.3 bar
33 psi

حداكثر بار مجاز

2.2 bar
32 psi

2.2 bar
32 psi

حداقل بار مجاز

2.5 bar
36 psi

چرخ زاپاس

فشار باد تایرها - گيربكس اتوماتيک

عقب جلو

205/50 195/55
2.2 bar
32 psi

bar 2.5حداكثر بار مجاز
36 psi

2.6 bar
37 psi

2.2 bar
32 psi

2.2 bar
32 psi

حداقل بار مجاز

2.6 bar
37 psi

چرخ زاپاس

توجه: فشار باد تايرها در وضعيت خنك كنترل شود.

مشخصات رینگ ها و تایرها

* درصورت نصب در خودروی شما

هشدار
در زمان استفاده از تاير زاپاس، حداكثر سرعت مجاز 80 كيلومتر بر ساعت می باشد.


